terça-feira, 28 de fevereiro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01700 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Jequié
Outros

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE TERMO DE  COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 001/2023.

Em cumprimento às disposições legais, torna-se público a síntese do termo de cooperação

técnica, celebrado com as seguintes Pessoas Jurídicas de Direito Público Interno:

MUNICIPIO DE JAGUAQUARA, ESTADO DA BAHIA, inscrita no CNPJ nº

13.910.211/001-03, e;

MUNICIPIO DE JEQUIÉ, ESTADO DA BAHIA, inscrita no CNPJ nº 13.894.878/0001-60.

OBJETO: Constitui objeto do presente termo a permuta das servidoras do Município de

Jaguaquara-BA, Sra IANARA MORAES PEREIRA, matricula nº 24928, professora 20h e

a Sra ANATILDES LIMA DE CARVALHO CAROSO, matricula nº 24937, Coordenadora

Pedagógica 20h, ambas lotadas na Secretaria Municipal de Educação de Jaguaquara/BA

para o município de Jequié-BA, pelo servidor do município de Jequié-BA, Sr COSMILDO

SANTANA ROCHA, matriculas nº 01328 e nº 01989, professor 40h para o município de

Jaguaquara-BA.

Data do Termo: 01/02/2023

Vigência: até 31/12/2023 podendo ser renovado

Origem: Termo de Cooperação Técnica nº 001/2023 que celebram entre si, o Município

de Jaguaquara e o Município de Jequié- Estado da Bahia.

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31C2DE54C99D54CDBD8ED874C1E06B9F

		2023-02-28T14:34:48-0300